
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NS 

NS 

No. 

58 

21 

111 

2 

34 

10 

24 

194 

99 

5 

44 

106 

80 

18 

37 

8 

31 

3 

20 

Name 

Lukas Wimmer 

Jerry van de Bunt 

Mike Velthuijzen 

Josef Frauenschuh 

Emiliano Lazzarini 

Dennis Bayreuther 

Alex Michel 

Max Winklinger 

Lancelot Unissart 

Johann Karl 

Justus Weinke 

Bart van Carlster 

Lukas Frey 

Libor Kamenicky 

Alexander Josefson 

Bruno Collin 

Shaun Anderson 

Dominik Werkstetter 

Nico Kehrer 

Nat 

AUT 

NED 

NED 

AUT 

ITA 

GER 

GER 

AUT 

FRE 

GER 

GER 

BEL 

GER 

CZE 

GBR 

FRA 

GBR 

GER 

GER 

Class 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Supermono 

Motorrad 

HKR EVO2 R 

Happeck Rotax 449 

TZM 250 MVS Yamaha 

KTM-JF-Supermono 

Honda RS GP/ KTM 690 

HKR EVO2 R 

MZ 

HKR EVO2 R 

J2L/BMW S450 RR 

KTM-JK01 350 

Krämer 

KTM 

HKR EVO2 R 

Mali Ahra 800 

HKR EVO2 R 

450 RS TVX 

HKR EVO2 R 

HKR EVO2 R 

KTM 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

1 

Total Tm 

17:50.861 

18:11.565 

18:11.782 

18:15.427 

18:23.145 

18:34.310 

18:39.046 

18:51.992 

18:56.075 

19:00.785 

19:03.253 

19:31.244 

19:45.570 

19:52.221 

19:54.902 

18:14.709 

2:23.785 

Diff 

20.704 

20.921 

24.566 

32.284 

43.449 

48.185 

1:01.131 

1:05.214 

1:09.924 

1:12.392 

1:40.383 

1:54.709 

2:01.360 

2:04.041 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

Gap 

20.704 

0.217 

3.645 

7.718 

11.165 

4.736 

12.946 

4.083 

4.710 

2.468 

27.991 

14.326 

6.651 

2.681 

1 Runde 

Best Tm 

1:56.449 

1:57.943 

1:57.921 

1:57.188 

1:59.466 

2:01.247 

2:01.162 

2:03.147 

2:01.712 

2:02.905 

2:03.710 

2:01.942 

2:06.834 

2:08.362 

2:08.667 

2:13.458 

2:22.115 

In Lap 

7 

9 

9 

5 

9 

8 

5 

6 

9 

6 

9 

8 

8 

8 

8 

6 

1 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.704 

Avg. Speed 

144,624 

Best Lap Tm 

1:56.449 

Best Speed 

147,773 

Best Lap by 

58 - Lukas Wimmer 
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Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER Stefan Boronczyk D/GER 
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Rennleiter/clerk of the course Andre Straßburger D/GER 

Sportkomissar/steward Günter Uhl D/GER 
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Genehmigungsnummern: DMSB S-42/17, EMN: 10/142

55. Int. Frohburger ADAC-Dreieckrennen 

FIM Supermono 

Race1 

Rennen (9 Runden) started at 9:03:44 

Frohburger Dreieck 4,780 km 

24.09.2017 09:00 


